
UCHWAŁA NR XXXII/177/2021 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 
Sejneńskiego, których właścicielem albo zarządzającym jest Powiat Sejneński oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6 i pkt 19 , art. 40 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) Rada Powiatu 
Sejneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/180/12 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 31 lipca 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Sejneńskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Sejneński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków(Dziennik Urzędowy Województwa 
Podlaskiego z 2012 r. poz. 2332) załącznik Nr 1 „Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Powiat Sejneński ” otrzymuje brzmienie określone w załączniku, do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Grzybowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BDAC82C-2AF4-40EA-BA1B-9D58B5BC0C3D. Podpisany Strona 1



 

 

 

Wykaz przystanków autobusowych na poszczególnych drogach Powiatu Sejneńskiego  

 Lp.  Nr drogi 
 Nazwa miejscowości wg rejestru 

terytorialnego 

 Numer przystanku 

komunikacyjnego 

 1157B Krasnopol – Gremzdel – Jegliniec- Wiatrołuża 

 1.  1157 B  Czarna Buchta 
 

 01 

 2.  1157 B  Czarna Buchta 
 

 02 

 3.  1157 B  Jeglówek  03 

 4.  1157 B  Jegliniec  04 

 5.  1157 B  Jegliniec  05 

 1158B Wiatrołuża – Wysoka Góra - Remieńkiń 

 6. 
 1158B  

 
 Piotrowa Dąbrowa 

 

 01 

 1159B od drogi 651 – Szołtany – Puńsk - Wojtokiemie 

 7.  1159B  Szołtany  01 

 8. 
 1159B  

 
 Szołtany  02 

 9. 
 1159B  

 
 Szołtany  03 

 10. 
 1159B  

 
 Puńsk  04 

 11. 
 1159B  

 
 Puńsk  05 

 12. 
 1159B  

 
 Trakiszki  06 

 13. 
 1159B  

 
 Wojtokiemie  07 

 14.  1159B  Sejwy  08 

 1162B Trakiszki – Poluńce- Widugiery 

 15. 
 1162B  

 
 Trakiszki  01 

 16. 
 1162B  

 
 Trakiszki  02 

Załącznik do uchwały Nr XXXII/177/2021

Rady Powiatu Sejneńskiego

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BDAC82C-2AF4-40EA-BA1B-9D58B5BC0C3D. Podpisany Strona 1



 17. 
 1162B  

 
 Kompocie  03 

 18. 
 1162B  

 
 Kompocie  04 

 19. 
 1162B  

 
 Przystawańce  05 

 20.  1162B  Poluńce  06 

 1163B Sejwy – Widugiery - Sankury 

 21. 
 1163B  

 
 Wojtokiemie  01 

 22. 
 1163B  

 
 Nowiniki  02 

 23. 
 1163B  

 
 Pełele  03 

 24.  1163B  Widugiery  04 

 25.  1163B  Widugiery  05 

 26.  1163B  Sankury  06 

 1164B Sejny – Bubele – Krasnowo - Sankury 

 27. 
 1164B  

 
 Sejny ul. Wileńska   01 

 28. 
 1164B  

 
 Gawiniańce  02 

 29. 
 1164B  

 
 Konstantynówka  03 

 30.  1164B  Bubele  04 

 31. 
 1164B  

 
 Jodeliszki  05 

 32. 
 1164B  

 
 Krasnowo  06 

 1166B Gryszkańce – Żegary – Dusznica 

 33. 
 1166B  

 
 Sztabinki  01 

 34. 
 1166B  

 
 Żegary  02 

 35. 
 1166B  

 
 Krasnogruda  03 

 36. 
 1166B  

 
 Dusznica  04 

 37. 
 1166B  

 
 Dusznica  05 

 1167B Sejny – Łumbie - Widugiery 

 38. 
 1167B  

 
 Gryszkańce  01 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BDAC82C-2AF4-40EA-BA1B-9D58B5BC0C3D. Podpisany Strona 2



 39. 
 1167B  

 
 Łumbie  02 

 40. 
 1167B  

 
 Łumbie  03 

 41. 
 1167B  

 
 Nowosady  04 

 42. 
 1167B  

 
 Nowosady  05 

 43. 
 1167B  

 
 Kielczany  06 

 44. 
 1167B  

 
 Dowiaciszki  07 

 45. 
 1167B  

 
 Widugiery  08 

 1170B Żubrówka – Maćkowa Ruda – Wysoki Most – Pogorzelec- Giby 

 46. 
 1170B  

 
 Żubrówka  Stara  01 

 47. 
 1170B  

 
 Żubrówka Nowa  02 

 48. 
 1170B  

 
 Maćkowa Ruda  03 

 49. 
 1170B  

 
 Maćkowa Ruda  04 

 50.  1170B  Wysoki Most  05 

 51. 
 1170B  

 
 Jeziorki  06 

 52.  1170B  Pogorzelec  06 

 53. 
 1170B  

 
 Pogorzelec  07 

 54. 
 1170B  

 
 Pogorzelec  08 

 55.  1170B  Białorzeczka  09 

 56. 
 1170B  

 
 Białowierśnie  10 

 57. 
 1170B  

 
 Giby  11 

 1171B Ryżówka – Mikołajewo – Maćkowa Ruda 

 58.  1171B  Mikołajewo  01 

 59. 
 1171B  

 
 Mikołajewo  02 

 60. 
 1171B  

 
 Maćkowa Ruda  03 

 1173B Krasnopol – Żłobin - Jeziorki 

 61. 
 1173B  

 
 Krasnopol  01 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BDAC82C-2AF4-40EA-BA1B-9D58B5BC0C3D. Podpisany Strona 3



 62.  1173B  Żłobin  02 

 63.  1173B  Głuszyn  03 

 64. 
 1173B  

 
 Głuszyn  04 

 65. 
 1173B  

 
 Jeziorki  05 

 1174B Sejny – Daniłowce – Karolin - Pogorzelec 

 66. 
 1174B  

 
 Marynowo  01 

 67. 
 1174B  

 
 Sumowo  02 

 68. 
 1174B  

 
 Daniłowce  03 

 69. 
 1174B  

 
 Białogóry  04 

 70. 
 1174B  

 
 Białogóry  05 

 71. 
 1174B  

 
 Karolin  06 

 72. 
 1174B  

 
 Karolin  07 

 1176B Poćkuny - Berżniki 

 73. 
 1176B  

 
 Krejwińce  01 

 74. 
 1176B  

 
 Berżniki  02 

 1177B Berżniki – Berżałowce - Giby 

 75. 
 1177B  

 
 Berżniki  01 

 76. 
 1177B  

 
 Bierżałowce  02 

 77. 
 1177B  

 
 Kukle  03 

 78. 
 1177B  

 
 Posejnele  04 

 1178B Ogrodniki - Berżniki 

 79. 
 1178B  

 
 Hołny Wolmera  01 

 80. 
 1178B  

 
 Hołny Wolmera  02 

 

 1179B Berżniki - Zelwa 

 81. 
 1179B  

 
 Dubowo  01 

 82. 
 1179B  

 
 Wigrańce  02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BDAC82C-2AF4-40EA-BA1B-9D58B5BC0C3D. Podpisany Strona 4



 83. 
 1179B  

 
 Zelwa 

 03  

 

 

 1206B Głęboki Bród – Strzelcowizna - Gorczyca 

 84. 
 1206B  

 
 Głęboki Bród  01 

 2584B ul. Łąkowa w Sejnach 

 85. 
 2584B  

 
 Sejny ul. Łąkowa  01 

 86. 
 2584B  

 
 Sejny ul. Łąkowa  02 

 2582B ul. Parkowa w Sejnach 

 87. 
 2582B  

 
 Sejny  01 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BDAC82C-2AF4-40EA-BA1B-9D58B5BC0C3D. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianą nazw ulic w Mieście Sejny należało uaktualnić uchwałę w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Sejneńskiego, których właścicielem albo zarządzającym jest 
Powiat Sejneński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (ul. 22 Lipca została zastąpiona ul 
Wileńską). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BDAC82C-2AF4-40EA-BA1B-9D58B5BC0C3D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



